



28.06.2023 434 №

28.06.2023 № 434

Шупашкар хули

г. Чебоксары

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 25 июля 2018 г. № 292

Кабинет Министров Чувашской Республики **п о с т а н о в л я е т:**

1. Внести в Порядок деятельности комиссий, создаваемых по решению органов местного самоуправления в соответствии с частью 20 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, утвержденный постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 25 июля 2018 г. № 292, следующие изменения:

в пункте 1 слово «поселений» заменить словами «муниципальных округов», слово «поселения» заменить словами «муниципального округа»;

в пункте 6 слова «главы администрации поселения или городского округа» заменить словами «главы муниципального округа или главы администрации городского округа»;

в абзаце втором пункта 7 слова «глава администрации муниципального образования, заместителем председателя комиссии – заместитель главы администрации муниципального образования» заменить словами «глава муниципального округа или глава администрации городского округа, заместителем председателя комиссии – заместитель главы администрации муниципального округа или городского округа».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Кабинета Министров
Чувашской Республики **О. Николаев**

